DE SERVICIO:600940903928

RMU:33000 94-09-14 DADL-570103 011 CFE

CUENTA:05DC06A010560505

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:B730D9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,168

$5,168

(CINCO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/09/2025 16:19:19hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089

33000 94-09-14 DADL-570103 011 CFE